
 
 

UCHWAŁA NR 298/XL/2022 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U.z 2022r.poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2022 rok, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29  grudnia 
2021 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie                  
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 3 454 428,46 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 3 466 203,91 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 23 479 093,14 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 23 226 083,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 253 009,55 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie                   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 3 866 274,56 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę   3 423 425,01 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 23 630 071,14 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 189 214,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 440 857,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie                      
150 978,00 zł, który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa   
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 110 000,00 zł i nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 40 978,00 zł  

2. Przychody budżetu: wolne środki w kwocie 245 000,00 zł przeznacza się na rozchody (spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów), nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w kwocie 30 000,00 zł 
przeznacza się na rozchody (udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 30 000,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3341



3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 425 978,00 zł i rozchody 275 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związane z gospodarką komunalną                    
i ochroną środowiska z tytułu gospodarki odpadami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Andrzej Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3341



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 10 994,77

0,00 0,00

40095 0,00 10 994,77

0,00 0,00

0,00 10 994,77

700 0,00 14 846,11

0,00 0,00

70005 0,00 6 846,11

0,00 0,00

0,00 46,11

0,00 5 000,00

0,00 1 800,000830 Wpływy z usług 1 800,00 3 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

47 000,00 52 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 850,00 896,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 650,00 56 496,11

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 994,77

Gospodarka mieszkaniowa 92 650,00 107 496,11

Pozostała działalność 0,00 10 994,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 10 994,77

3 4 5 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 298/XL/2022

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3341



70007 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

750 0,00 220,49

0,00 48,79

75011 0,00 21,70

0,00 0,00

0,00 21,70

75023 0,00 198,79

0,00 48,79

0,00 150,00

0,00 48,79

754 0,00 483 016,00

0,00 0,00

75495 0,00 483 016,00

0,00 0,00

0,00 483 016,00

756 -233 022,00 16 181,38

0,00 0,00

75601 0,00 3 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 617,09 486 633,09

Pozostała działalność 3 617,09 486 633,09

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 9 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 454 926,02 7 238 085,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 117,09 518 133,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

44 671,66 44 720,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 671,66 44 720,45

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 21,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 671,66 64 870,45

Urzędy wojewódzkie 52 702,63 52 724,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

101 920,45

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 871,66

Wpływy z usług 24 000,00 32 000,00

Administracja publiczna 182 574,29 182 794,78

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 000,00 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3341



0,00 3 000,00

75615 -140 000,00 3 959,80

0,00 0,00

-140 000,00 0,00

0,00 3 700,00

0,00 226,00

0,00 33,80

75616 -75 000,00 9 221,58

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 721,58

0,00 8 500,00

75618 -18 022,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

-700,00 0,00

-16 322,00 0,00

758 0,00 26 371,20

0,00 0,00

75814 0,00 26 371,20

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 58 936,80 85 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

Różne rozliczenia 6 046 329,80 6 072 701,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 000,00 6 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 23 678,00

0410

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 14 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

125 395,89 107 373,89

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

6 500,00 15 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

639,00 1 360,58

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 80 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 856 000,00 816 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 385 000,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 461 339,00 1 395 560,58

Wpływy z podatku leśnego 3 700,00 3 926,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

78,56 112,36

28 406,000320 Wpływy z podatku rolnego 24 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 260 000,00 1 120 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

6 500,00 9 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 291 484,56 1 155 444,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3341



0,00 26 371,20

801 -3 994,43 24 784,60

0,00 0,00

80101 0,00 17 369,00

0,00 0,00

0,00 9,00

0,00 360,00

0,00 17 000,00

80113 0,00 4 215,60

0,00 0,00

0,00 4 215,60

80148 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

80195 -3 994,43 0,00

0,00 0,00

-1 817,63 0,00

-2 176,80 0,00

852 -3 086 166,00 27 531,00

0,00 0,00

85231 -525 966,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 525 966,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 789 453,43 730 818,43

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

37 808,00 35 631,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

11 143,00 9 325,37

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

40 000,00 43 200,00

Pozostała działalność 48 951,00 44 956,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 163 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 890,64 25 106,24

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 891,10 22 891,10

Dowożenie uczniów do szkół 20 890,64 25 106,24

0920

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 9,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 5 891,10 23 260,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 356 850,59 377 640,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 628,80 41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3341



-525 966,00 0,00

85295 -2 560 200,00 27 531,00

0,00 0,00

0,00 27 531,00

-2 560 200,00 0,00

853 0,00 2 833 393,07

0,00 0,00

85322 0,00 2 250,00

0,00 0,00

0,00 2 250,00

85395 0,00 2 831 143,07

0,00 0,00

0,00 643,07

0,00 2 830 500,00

855 -2 000,00 7 112,00

0,00 0,00

85502 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

85595 0,00 7 112,00Pozostała działalność 0,00 7 112,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 304 232,00 1 302 232,00

Rodzina 2 811 020,00 2 816 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 643,07

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 830 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 600 000,00 3 431 143,07

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Fundusz Pracy 0,00 2 250,00

3 433 393,07

2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 27 531,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 560 200,00 0,00

Pozostała działalność 2 940 660,00 407 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

525 966,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3341



0,00 0,00

0,00 7 112,00

900 -52 630,24 16 553,29

0,00 0,00

90002 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

90005 0,00 14 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 14 000,00

90019 0,00 400,99

0,00 0,00

0,00 400,99

90026 -2 630,24 1 552,30

0,00 0,00

-600,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 52,30

-2 030,24 0,00

921 -5 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 312,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 423,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 325,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

14 925,00

925,00

14 000,00

0,00

50 281,76

2 423,00

4 500,00

52,30

0,00

900,00

1 400,99

55 734,06

1 400,99

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

800 000,00 750 000,000490

Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 137,00 822 060,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 7 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3341



0,00 0,00

92109 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

926 0,00 5 200,00

0,00 0,00

92605 0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 5 200,00

razem: -3 382 812,67 3 466 203,91

0,00 48,79

750 -48,79 0,00

-48,79 0,00

75023 -48,79 0,00

-48,79 0,00

-48,79 0,00

900 -71 567,00 0,00

-71 567,00 0,00

90095 -71 567,00 0,00

-71 567,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 567,00 0,00

Pozostała działalność 71 567,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 567,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 567,00 70 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

62 908,34 62 859,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 908,34 62 859,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 908,34 62 859,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 908,34 62 859,55

Administracja publiczna 62 908,34 62 859,55

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 871,66 101 920,45

bieżące 23 142 692,35 23 226 083,59

5 200,00

5 200,00

0,00

5 200,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3341



-71 567,00 0,00

razem: -71 615,79 0,00

-71 615,79 0,00

-3 454 428,46 3 466 203,91

-71 615,79 48,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 347,00 164 780,00

Ogółem: 23 467 317,69 23 479 093,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 475,34 62 859,55

majątkowe 324 625,34 253 009,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

71 567,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3341



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 232 538,13 917 367,13 917 367,13 10 053,95 907 313,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 171,00 315 171,00 0,00 0,00

(205 171,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (205 171,00) (205 171,00) 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 867,13 917 867,13 917 867,13 10 053,95 907 813,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 171,00 205 171,00 0,00 0,00

(205 171,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (205 171,00) (205 171,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 171,00 205 171,00 0,00 0,00

(205 171,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (205 171,00) (205 171,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373,13 3 373,13 3 373,13 0,00 3 373,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373,13 3 373,13 3 373,13 0,00 3 373,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373,13 3 373,13 3 373,13 0,00 3 373,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373,13 3 373,13 3 373,13 0,00 3 373,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157,55 3 157,55 3 157,55 0,00 3 157,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157,55 3 157,55 3 157,55 0,00 3 157,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,58 215,58 215,58 0,00 215,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,58 215,58 215,58 0,00 215,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

400

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40095

01044

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01030

2850

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
2970 Różne przelewy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 298/XL/2022

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3341



960 981,00 407 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 981,00 553 981,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 981,00 417 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 981,00 453 981,00 0,00 0,00

710 981,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 981,00 553 981,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 981,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 981,00 453 981,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 981,00 553 981,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 981,00 453 981,00 0,00 0,00

879 000,00 479 000,00 479 000,00 31 200,00 447 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

(345 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (340 000,00) (340 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 474 000,00 474 000,00 31 200,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

744 750,00 344 750,00 344 750,00 21 550,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

(340 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (340 000,00) (340 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 750,00 344 750,00 344 750,00 21 550,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

(340 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (340 000,00) (340 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

134 250,00 134 250,00 134 250,00 9 650,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 250,00 129 250,00 129 250,00 9 650,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 97 400,00 97 400,00 5 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(423,80) (423,80) (423,80) (423,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 976,20 96 976,20 96 976,20 4 576,20 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 97 400,00 97 400,00 5 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(423,80) (423,80) (423,80) (423,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 976,20 96 976,20 96 976,20 4 576,20 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(323,80) (323,80) (323,80) (323,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,20 376,20 376,20 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 688,31 3 163 265,97 2 866 594,31 2 151 664,63 714 929,68 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

(32 783,17) (22 734,38) (17 538,65) (10 858,65) (6 680,00) 0,00 (2 723,43) (2 472,30) 0,00 0,00 (10 048,79) (10 048,79) 0,00 0,00

32 521,09 32 521,09 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 426,23 3 173 052,68 2 879 055,66 2 140 805,98 738 249,68 0,00 192 076,57 101 920,45 0,00 0,00 112 373,55 112 373,55 0,00 0,00

2 887 843,44 2 765 421,10 2 708 749,44 2 100 400,00 608 349,44 0,00 12 000,00 44 671,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

(28 059,74) (18 010,95) (15 538,65) (10 858,65) (4 680,00) 0,00 0,00 (2 472,30) 0,00 0,00 (10 048,79) (10 048,79) 0,00 0,00

32 521,09 32 521,09 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 304,79 2 779 931,24 2 723 210,79 2 089 541,35 633 669,44 0,00 12 000,00 44 720,45 0,00 0,00 112 373,55 112 373,55 0,00 0,00

600

700

60016

70005

70007

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

71004

4110

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4120

75023

750

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

0,00

0,00

62 908,34

(48,79)

0,00

62 859,55

62 908,34

(48,79)

0,00

62 859,55po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3341



20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 858,65) (10 858,65) (10 858,65) (10 858,65) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 141,35 9 141,35 9 141,35 9 141,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 168,02 89 168,02 89 168,02 0,00 89 168,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 168,02 99 168,02 99 168,02 0,00 99 168,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536,66 14 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521,09 2 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 057,75 17 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 680,00) (1 680,00) (1 680,00) 0,00 (1 680,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 380,26 200 380,26 200 380,26 0,00 200 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 380,26 220 380,26 220 380,26 0,00 220 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 445,00 26 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 472,30) (2 472,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (2 472,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 972,70 23 972,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 972,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

62 908,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 908,34 62 908,34 0,00 0,00

(48,79) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (48,79) (48,79) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 859,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 859,55 62 859,55 0,00 0,00

155 142,24 155 142,24 48 142,24 3 562,00 44 580,24 0,00 49 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 723,43) (4 723,43) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 (2 723,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 418,81 150 418,81 46 142,24 3 562,00 42 580,24 0,00 47 076,57 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 723,43) (2 723,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 (2 723,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 076,57 47 076,57 0,00 0,00 0,00 0,00 47 076,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 617,09 214 617,09 189 617,09 45 082,29 144 534,80 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 016,00 493 016,00 10 896,00 0,00 10 896,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 633,09 707 633,09 200 513,09 45 082,29 155 430,80 5 000,00 502 120,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

226 000,00 208 000,00 183 000,00 41 500,00 141 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 218 000,00 193 000,00 41 500,00 151 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

4210

3030

754

75412

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4210

4217

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

4280

4300

4307

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 908,34

(48,79)

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

4430

6060

6067

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

62 859,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3341



3 617,09 3 617,09 3 617,09 3 582,29 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 016,00 483 016,00 896,00 0,00 896,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 633,09 486 633,09 4 513,09 3 582,29 930,80 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 120,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 120,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,80 930,80 930,80 0,00 930,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194 143,85 6 819 544,85 6 603 944,85 5 182 278,62 1 421 666,23 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 374 599,00 374 599,00 0,00 0,00

(8 994,43) (3 994,43) (3 994,43) 0,00 (3 994,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 149,42 6 815 550,42 6 599 950,42 5 182 278,62 1 417 671,80 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 369 599,00 369 599,00 0,00 0,00

4 364 267,66 4 149 668,66 4 022 168,66 3 484 359,17 537 809,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 214 599,00 214 599,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359 267,66 4 149 668,66 4 022 168,66 3 484 359,17 537 809,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 209 599,00 209 599,00 0,00 0,00

214 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 599,00 214 599,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 599,00 209 599,00 0,00 0,00

142 086,10 142 086,10 139 086,10 25 707,20 113 378,90 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 994,43) (3 994,43) (3 994,43) 0,00 (3 994,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 091,67 138 091,67 135 091,67 25 707,20 109 384,47 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 764,14 48 764,14 48 764,14 0,00 48 764,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 891,14) (3 891,14) (3 891,14) 0,00 (3 891,14) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 873,00 44 873,00 44 873,00 0,00 44 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,86 186,86 186,86 0,00 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(103,29) (103,29) (103,29) 0,00 (103,29) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,57 83,57 83,57 0,00 83,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 041,75 71 041,75 71 041,75 32 700,00 38 341,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 041,75 71 041,75 71 041,75 32 700,00 38 341,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 505,43 4 595 505,43 890 969,64 662 359,74 228 609,90 0,00 3 704 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 078 333,62) (3 078 333,62) (52 511,62) (32 899,62) (19 612,00) 0,00 (3 025 822,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 368,62 28 368,62 1 359,62 479,62 880,00 0,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 540,43 1 545 540,43 839 817,64 629 939,74 209 877,90 0,00 705 722,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 928,60 669 928,60 665 855,24 613 536,60 52 318,64 0,00 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 808,60 670 808,60 666 735,24 613 536,60 53 198,64 0,00 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495

3280

przed zmianą

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

801

80101

6050

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szpitale ogólne

po zmianach

4300

4430

85111

6300

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

851

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3341



10 209,44 10 209,44 10 209,44 0,00 10 209,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 089,44 11 089,44 11 089,44 0,00 11 089,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 160,00 35 160,00 522,00 479,62 42,38 0,00 34 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 160,00) (35 160,00) (522,00) (479,62) (42,38) 0,00 (34 638,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 638,00 34 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(34 638,00) (34 638,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (34 638,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,38 42,38 42,38 0,00 42,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(42,38) (42,38) (42,38) 0,00 (42,38) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(402,00) (402,00) (402,00) (402,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,62 77,62 77,62 77,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(77,62) (77,62) (77,62) (77,62) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 657,40 3 468 657,40 104 473,40 47 843,52 56 629,88 0,00 3 364 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 043 173,62) (3 043 173,62) (51 989,62) (32 420,00) (19 569,62) 0,00 (2 991 184,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 488,62 27 488,62 479,62 479,62 0,00 0,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 972,40 452 972,40 52 963,40 15 903,14 37 060,26 0,00 400 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 064,00 2 882 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 509 064,00) (2 509 064,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (2 509 064,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 120,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(482 120,00) (482 120,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (482 120,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 009,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 009,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 753,22 6 753,22 6 753,22 6 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 753,00) (4 753,00) (4 753,00) (4 753,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,22 2 000,22 2 000,22 2 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,30 990,30 990,30 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(467,00) (467,00) (467,00) (467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,30 523,30 523,30 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 837,48 17 837,48 17 837,48 0,00 17 837,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 927,00) (11 927,00) (11 927,00) 0,00 (11 927,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,48 5 910,48 5 910,48 0,00 5 910,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3280

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

85231

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3341



24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(853,62) (853,62) (853,62) 0,00 (853,62) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,38 42,38 42,38 0,00 42,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(789,00) (789,00) (789,00) 0,00 (789,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,62 77,62 77,62 77,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,62 77,62 77,62 77,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 385,00) (15 385,00) (15 385,00) 0,00 (15 385,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 778,07 2 848 778,07 73 778,07 44 120,01 29 658,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 393,07 3 433 393,07 658 393,07 44 120,01 614 273,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 385,00) (15 385,00) (15 385,00) 0,00 (15 385,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 528,07 2 846 528,07 71 528,07 41 870,01 29 658,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 143,07 3 431 143,07 656 143,07 41 870,01 614 273,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110,86 6 110,86 6 110,86 6 110,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110,86 6 110,86 6 110,86 6 110,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,15 659,15 659,15 659,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,15 659,15 659,15 659,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 869,06 28 869,06 28 869,06 0,00 28 869,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 869,06 478 869,06 478 869,06 0,00 478 869,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Fundusz Pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

853

85322

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3341



150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 385,00) (15 385,00) (15 385,00) 0,00 (15 385,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 615,00 134 615,00 134 615,00 0,00 134 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 380,00 39 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 480,00) (10 480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 780,00 21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 480,00) (10 480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 480,00) (10 480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 058,00 3 109 058,00 430 354,86 185 498,65 244 856,21 0,00 2 678 703,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(678,00) (678,00) (21,00) 0,00 (21,00) 0,00 (657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 380,00 3 108 380,00 430 333,86 185 498,65 244 835,21 0,00 2 678 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790,00 7 790,00 228,00 0,00 228,00 0,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(678,00) (678,00) (21,00) 0,00 (21,00) 0,00 (657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112,00 7 112,00 207,00 0,00 207,00 0,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 562,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(657,00) (657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 905,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,00) (21,00) (21,00) 0,00 (21,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 880,13 1 106 976,68 1 105 976,68 75 921,10 1 030 055,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 293 903,45 293 903,45 0,00 0,00

(60 025,54) (60 025,54) (59 288,44) (100,00) (59 188,44) 0,00 (737,10) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 868,10 6 868,10 6 868,10 0,00 6 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 722,69 1 053 819,24 1 053 556,34 75 821,10 977 735,24 0,00 262,90 0,00 0,00 0,00 293 903,45 293 903,45 0,00 0,00

802 674,68 802 674,68 801 674,68 70 900,00 730 774,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(51 868,10) (51 868,10) (51 131,00) (100,00) (51 031,00) 0,00 (737,10) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,10 1 868,10 1 868,10 0,00 1 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 674,68 752 674,68 752 411,78 70 800,00 681 611,78 0,00 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(737,10) (737,10) 0,00 0,00 0,00 0,00 (737,10) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,90 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174,71 4 174,71 4 174,71 0,00 4 174,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,10 1 868,10 1 868,10 0,00 1 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 042,81 6 042,81 6 042,81 0,00 6 042,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 437,00 721 437,00 721 437,00 0,00 721 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(48 000,00) (48 000,00) (48 000,00) 0,00 (48 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 437,00 673 437,00 673 437,00 0,00 673 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 903,45

0,00

0,00

113 903,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4590

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

854

855

900

85415

85595

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3341



1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 031,00) (1 031,00) (1 031,00) 0,00 (1 031,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

(1 900,00) (1 900,00) (1 900,00) 0,00 (1 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 100,00 176 100,00 176 100,00 0,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 900,00) (1 900,00) (1 900,00) 0,00 (1 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 302,00 56 302,00 56 302,00 0,00 56 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 257,44) (3 257,44) (3 257,44) 0,00 (3 257,44) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 044,56 53 044,56 53 044,56 0,00 53 044,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 302,00 55 302,00 55 302,00 0,00 55 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 257,44) (3 257,44) (3 257,44) 0,00 (3 257,44) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 044,56 52 044,56 52 044,56 0,00 52 044,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 072 920,69 21 966 843,90 14 588 530,31 8 382 522,98 6 206 007,33 362 423,00 6 854 018,93 101 871,66 0,00 60 000,00 2 106 076,79 2 106 076,79 0,00 0,00

(3 866 274,56) (3 201 054,77) (158 162,94) (44 282,07) (113 880,87) 0,00 (3 040 419,53) (2 472,30) 0,00 0,00 (665 219,79) (665 219,79) 0,00 0,00

3 423 425,01 3 423 425,01 136 774,92 44 599,63 92 175,29 0,00 3 284 129,00 2 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630 071,14 22 189 214,14 14 567 142,29 8 382 840,54 6 184 301,75 362 423,00 7 097 728,40 101 920,45 0,00 60 000,00 1 440 857,00 1 440 857,00 0,00 0,00176 763,00

0,00

176 811,79

(48,79)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

926

90004

90015

90026

92605

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUtrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3341



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 300340W w
miejscowości Gumowo- dokumentacja projektowa

30 381,00 30 381,00 D.30 381,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

2 750 75023 6050
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w
Dzierzążni

  14 514,00   14 514,00   14 514,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

3 750 75023 6060
Zakup komputerów, w tym programów i licencji dla
Urzędu Gminy

  22 700,00   22 700,00   2 700,00 D.20 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

4 750 75023 6060
Urządzenie wielofunkcyjne na potrzeby Urzędu
Gminy

  12 300,00   12 300,00 D.12 300,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

5 750 75023 6067
Serwer i oprogramowanie na potrzeby Urzędu
Gminy

  62 859,55   62 859,55 
A.      
B. 
C. 62 859,55

Urząd Gminy Dzierzążnia

6 754 75412 6050 Modernizacja garażu OSP w Starym Guminie   18 000,00   18 000,00   12 000,00 D.6 000,00
A.      
B. 
C. 

Urząd Gminy Dzierzążnia

7 801 80101 6050
Montaż klimatyzacji w budynku Szkoły
Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Nowych
Kucicach

  14 514,00   14 514,00   14 514,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Wandy Chotomskiej

w Nowych Kucicach

8 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu wokół budynku Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni

  45 000,00   45 000,00   45 000,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

9 801 80101 6050
Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni

  110 085,00   110 085,00   110 085,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 298/XL/2022

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3341



10 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Niwa

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

11 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia w sołectwie Nowa
Dzierzążnia

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

12 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Przemkowo

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

13 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w sołectwie Starczewo -
Pobodze

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

14 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w sołectwie Błomino
Gumowskie

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

15 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia w sołectwie Cumino   20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

16 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia i zamontowanie
wyświetlacza prędkości w sołectwie Błomino -Gule

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

17 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dzierzążnia

  40 000,00   40 000,00 D. 40 000,00
A.      
B.
C. 

Urząd Gminy Dzierzążnia

18 900 92109 6050

Przygotowanie wstępnej dokumentacji do
inwestycji "Budowa świetlicy wiejskiej z garażem i
zapleczem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kucicach wraz z zagospodarowaniem terenu"

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Dzierzążnia

530 353,55 530 353,55 218 813,00 x 178 681,00 132 859,55 x

 

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

C. Inne źródła -  dofinansowanie z programu "Cyfrowa Gmina" - 62 859,55 zł

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach projektu MIAS "Mazowsze dla sołectw
2022"7 zadań -łącznie 70 000,00 zł, 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

     - ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3341



1 2 3 4

1. Dochody   23 479 093,14 

2. Wydatki   23 630 071,14 

3. Wynik budżetu - 150 978,00 

  425 978,00 

1. Kredyty § 952   -   

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   -   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

niewykorzystane środków pieniężnych, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

§ 905   110 000,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   70 978,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   -   

8. Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 § 950   245 000,00 

  275 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992   245 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 298/XL/2022

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3341



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00

90002 Gospodarka dpadami 750 000,00

0490
Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

750 000,00

750 000,00

II
900 752 674,68

90002 752 674,68

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 262,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 782,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 517,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 042,81

4300 Zakup usług pozostałych 673 437,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 662,97

4700

Szkolenia pracowników nie będących pracownikami
korpusu służby cywilnej

469,00

752 674,68

Dochody i wydatki związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska  z tytułu
gospodarki odpadami w 2022 roku

Ogółem wydatki

Wyższa kwota planowanych wydatków w wysokości 2 674,68 zł wynika z faktu, iż na koniec 2021 roku
pozostają niewykorzystane środki w kwocie 2 674,68  zł

DOCHODY

Ogółem dochody

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 298/XL/2022

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-15T11:29:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




